מ"ת 50411-03-20 ישראל נ' בן מוחסן ג'באלי(עציר)

בפני מבקשת נגד משיב כבוד השופטת דנה מרשק מרום
מדינת ישראל - באמצעות פמ"מ וע"י עו"ד אופיר אפרתי
ליית בן מוחסן ג'באלי (עציר) - באמצעות עו"ד היתם חאג' - יחיא

החלטה

1. כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות של **חטיפה** לפי סעיף 369 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), **נשיאת נשק** לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין, **פציעה בנסיבות מחמירות** לפי סעיף 334 בנסיבות סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, **תקיפה הגורמת חבלה ממשית** לפי סעיף 380 לחוק העונשין ו**תקיפה סתם** לפי סעיף 379 לחוק העונשין.

בימים אלו של חירום בעקבות התפשטות נגיף הקורונה, ממילא קיים קושי לקבל תסקירי מעצר אך אבהיר, כי גם אם היינו בעיתות שגרה, ובכל מקרה, איני רואה צורך בקבלת תסקיר מעצר כאשר די באמור לעיל כדי לקבוע שחלופת מעצר בעניינו של המשיב לא תסכון.

30. לאור כל האמור לעיל, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים כנגדו.

ניתנה היום, י"ג אייר תש"פ, 07 מאי 2020, במעמד ב"כ הצדדים.